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Nagykátai

A sportcsarnok építési munkálatai jól haladnak. Kocsi János 
polgármester közbenjárásának köszönhetően nagykátaiak, a 
KÁTA Építőipari Kft. dolgozói építik a létesítményt. A parkoló 
nagy teherbírásának kialakítására és megépítésére újabb nagyká-
tai vállalkozó kapott megrendelést. Az eredmény, reméljük, majd 
mindenkit meg fog győzni arról, hogy jó helyre és szép kivitelben 
készül el a régóta várt építmény. Várható műszaki átadás novem-
ber közepe, ezt követően, a tervek szerint, hamarosan birtokba is 
vehetjük a létesítményt.

Épül a sportcsarnok

A megnövelt adóteher 
leállította a magyar gaz-
daság növekedését, s ezzel 
nehéz helyzetbe hozta a 
családok és önkormányza-
tok zömét. Kormányozni 
képes központi hatalom 
híján azoktól indul külön-
féle kezdeményezés, akik 
folyamatosan döntésre 
kényszerülnek. Ők a pol-
gármesterek. A kampány 
hosszú távra tervezett cél-
jait – mely Kocsi János és a 
vele induló képviselő jelöl-
tek megválasztását eredmé-
nyezte – a jelenlegi testület 
lépésről-lépésre megvaló-
sítja. Kezdettől úgy gondol-
tuk, hogy itt mi a magunk 
jövőjét építjük. Nem úgy, 
mint a mostani kormány, 
mely minden vagyont elad 
és nem érdekli, mi lesz 20 
év múlva. Mi nem akarjuk 
felélni a jövőnket. 

folyt. a 6. oldalon

Látható 
fejlődés két 

év alatt



�. oldal �008 októberHíradóNagykátai

Nagykátán is – mint a világban oly sok helyen – október 1- 
én ünnepeltük az Idősek Világnapját.

Nagykáta Város Önkormányzata megbecsülésének kifejezé-
seként a Művelődési Központ szervezésében erre a napra meg-
hívót küldött a 70 évet betöltött nagykátai idős embereknek. 
Közel 1200 meghívót küldtünk ki, s több mint 300 fő jelent meg 
a szíves invitálásra. 

Dr. Pap Terézia alpolgármester asszony köszöntője után em-
léklappal és ajándékkal köszöntötte a legidősebb résztvevőket: 
Bőti Istvánnét (97 éves), és Urbán Jánost (96 éves).

Színvonalas műsorral, majd étellel és itallal kedveskedtünk 
vendégeinknek, ezt követően Kozma Tamás zenéjére nótáztak, 
sőt, sokan táncra is perdültek közülük.

Örülünk, hogy eljöttek, s reméljük, az elkövetkező években 
is részesei lehetünk egy ilyen meghitt délutánnak.

Végezetül köszönjük azt a sok jót, amit tesznek és tettek az 
év minden napján, jó egészséget és örömet kívánunk szeretteik 
körében.

Művelődési Központ dolgozói

Idősek Világnapja a Művelődési Központban

 az alpolgármester köszönti Bőti Istvánnét

részletetek az Idősek Napja rendezvényről, a műsort követő beszélgetésekről és a jó hangulatról
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 Tisztelettel és szeretettel köszöntöm  
Önöket az Idôsek Világnapja alkalmából.
Bevezetésként Sütő András gondolatát idézem: „Önmagát 

becsüli meg minden nemzedék azáltal, hogy tudomásul veszi, 
a világ nem vele kezdődött.”

A mi világunk Önökkel, szüleink, nagyszüleink életével 
kezdődött, akik építették számunkra a jelent, ahol a mi gene-
rációnk egy újabb nemzedék jövőjét alapozhatja meg.

Mindennapi munkánkhoz az elődök példájából meríthe-
tünk hitet és tartást. Sokan mondják az idősek közül, hogy 
megették már a kenyerük javát. Én úgy gondolom, hogy meg-
tették, amit várt tőlük a család, a nemzet és most már a pi-
henés éveit tölthetik. Hiszen a nyugdíjazással megváltozik az 
évtizedek alatt beidegződött életforma, napi tevékenység, mó-
dosul az ember társadalmi helyzete, sőt gyakran a családban 
betöltött szerepe. Mindezeket tudomásul venni, a megválto-
zott körülményekhez alkalmazkodni nem könnyű. A nyug-
díjas ember megnövekedett szabadidejével nagy hasznára le-
het családjának, de fontosnak tartom, hogy törekedjék arra, 
hogy önmagának is minél több örömet szerezzen. Érdemes 
tehát olyan elfoglaltságot, hobbit keresni – ami lehet bármi, 
kinek-kinek a vágya szerint, olvasás, zenehallgatás, barká-
csolás, kertészkedés, ami örömet és élményt jelent. Ugyanis a 
lelki egyensúly megtartása nagy mértékben hozzájárulhat az 
egészség megtartásához, ehhez pedig feltétlenül szükséges a 
külvilággal való kapcsolat folyamatos ápolása. Ez az, aminek 
következtében nem válik az ember idős korára magányossá és 
társtalanná. A baráti és jó szomszédi viszonyok ápolása még a 
szerető közösségben élő idős emberek számára is elengedhe-
tetlenül fontos, és azok számára is szükséges, akik napközben 
hasznossá teszik magukat, elvégzik a házkörüli teendőket, se-
gítenek családtagjaiknak, hogy azok nyugodtabban végezhes-
sék munkájukat. A kapcsolattartás különösen igaz az egyedül-
állókra, akik fokozottan igénylik a törődést és a figyelmet. Ezt 
szolgálják a nyugdíjas klubok és az ilyen társas összejövetelek, 
mint a mostani rendezvény, ahová sok szeretettel hívtuk a vá-
ros idősebb polgárait.

Kedves vendégek! Végezetül egy idézettel kívánok az Idő-
sek Világnapja alkalmából jó egészséget: 
„aki mosolyog, már nem felesleges, a mosoly vélemény a világról. 
aki szeret, hasonlít a halhatatlanokhoz, mert másokban él: akár az 
emlék. 
aki szeret, annak Más a fontos, nincs kiszolgáltatva önmagának. 
aki mosolyog, az nem létszám fölötti, itt a helye, hogy óvó szeretetével, 
mosolyával, ösztönző féltésével jobbítsa világunkat, színesítse környe-
zetét.”

Kellemes délutánt, szép estét kívánok mindenkinek; kell, 
hogy érezzék, várjuk Önöket minden városi rendezvényre. 
Derűs, boldog, békés éveket kívánok mindannyiuknak.

Idősek Világnapja a  
Gondozási Központban
Az Idősek Világnapja alkalmából a Gondozási Központ 

ebédlőjében köszöntötték a zeneiskolások az otthon lakóit.
Az intézményvezető köszöntője után az otthon és a zeneis-

kola részéről is egy-egy szép verssel nyitották meg az ünnep-
séget.

A rövid kis műsor keretében közismert népdalokkal ked-
veskedtünk csillogó szemű hallgatóinknak, melyeket furu-
lyán, fuvolán, hegedűn, trombitán adtak elő növendékeink 
és 2 énekszólót is bemutattunk. Az ünnepség végén minden 
résztvevő idős ember 1-1 szál virágot kapott a gyermekektől, 
őket pedig édességgel kínálták.

A délután ez órájában igazán boldogok voltunk, hogy örö-
met szerezhettünk azoknak az embereknek, akik életüket vé-
gig dolgozták bár most már gondozásra szorulnak.

Szükségünk van egymásra, hiszen jövőnk a múltunkra 
épül. Nem szabad, hogy az idős emberekre csak a Világnapon 
gondoljunk, az év többi napján pedig feledjük őket!

Minden lehetséges alkalommal el fogunk látogatni hozzá-
juk, hiszen a zene híd az emberek között, mely egy szép, igaz 
világba ível át.

Csóka Károlyné

a legidősebb férfivendég köszöntése

az ifjúság köszönti az időseket

 ... mert egy kis mozgás mindenkinek kell!

Ezt a mozgást fiatalok mutatják be az időseknek
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A magyar történelemnek nemcsak szívszorító gyásznapja ok-
tóber 6-a, hanem az egyik legmesszebb világító vigasztalója is. 
Mert bármilyen közhelynek hangzik, újra és újra le kell írnunk az 
emlékeztető szavakat, hogy azok a népek örök életűek, amelyek-
nek vértanúik vannak. A magyar történelemnek pedig rengeteg 
a vértanúja. A Damjanich János Gimnázium és Kertészeti Szak-
középiskola szervezésében 2008. október 6-án este emlékeztünk 
az 1848-49-es szabadságharc magyar honvéd seregének Aradon 
kivégzett tábornokaira. A nemzeti gyásznapunkon Damjanich 
János mellszobra körül a sötétség beálltával fáklyát tartó gyerme-
kek álltak díszőrséget. A hősök emlékének tiszteletére összeállí-
tott műsor méltó módon juttatta kifejezésre megbecsülésünket 
azok iránt, akik a nemzet függetlenségéért áldozták életüket. A 
résztvevők sokasága: óvodások gyertyával kezükben, általános 
iskolások, szülők gyermekeikkel, pedagógusok, részvéttel telt pol-
gárok népesítették be az utcát, majd a sírkertet. Így álltunk körbe, 
s a mártírok tiszteletére gyújtott fáklyák tüze messzire világított. 
Megerősítettük hitünket abban, hogy a vértanúk áldozata örök 
záloga a magyarság megmaradásának, s életének. 

Köszönjük az iskola pedagógusainak és tanulóinak ezt a szépen 
megszervezett és példás rendben megtartott emlékünnepséget.

Horvát Nóra a műv.biz. elnöke

VÉrtanúKra eMLÉKeztünK

a Hagyományőrzők ünnepi díszlövéshez készülődnek

az ifjúság fáklyás megemlékezése

a város vezetésének tiszteletadása
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Szigorú gazdálkodással sta-
bilizáltuk a város költségve-
tését, csökkentettük az adós-
ságállományt, melyet az előző 
város-vezetés halmozott fel. 
(Így, akik az előző évben azért 
jártak be az önkormányzathoz, 
hogy a csődhelyzet létrejötté-
re figyelmeztessenek minket, 
mára elmaradtak.)

Az állami támogatás, az 
ún. normatívák csökkené-
se nekünk is gondot okoz, 
hiszen a város helyi bevéte-
leiből (adók) kényszerül bé-
rekre, energia költségekre, 
intézményi működtetésre  
pénzeszközt fordítani. Ezért 
hatékony átszervezéseket 
végeztünk, mellyel célunk a 
munka szakmai színvonalá-
nak megőrzése és intézmé-
nyeink megtartása. Jelenlegi 
önkormányzatunk az első 
önkormányzat, mely eladás 
helyett a vásárlás mellett 
döntött, előkészítve a terepet 
a jövendő fejlesztéseknek, s 
nem mellékesen a város ja-
vainak gyarapítását céloztuk 
meg. Megvásároltuk a 31-es 
és a Jászberényi út (311-es) 
veszélyes kereszteződésében 
lévő, a belátást akadályozó 
ingatlanokat. 

A Galambász Egyesület és 
egy magánszemély tulajdoná-
ban lévő épület közül az egyik 
épületet már le is bontottuk. 
Ezzel egyrészt a biztonságos 
közlekedést kívánjuk szolgál-
ni, másrészt a csomópontban 
kialakítandó körforgalomhoz 
a területet biztosítani. A biz-
tonságra törekvés jegyében 
sebességmérő, kijelző készü-
lékeket szereztünk be, melye-
ket hamarosan felállítanak a 
31-es út kijelölt szakaszain, 
az iskola és a gyalogos átjáró 
közelében. Megvásároltuk a 
Jászberényi úton a volt pálin-
kafőző épületét és a Hosszútó 
út 5. szám alatt lévő ingatlant 
a strand majdani bővítése 
céljából. 

Az ÉMÁSZ épületet szin-
tén megvettük, mellyel a sa-
játos nevelési igényű tanulók 

helyzetén kívánunk javítani, 
mely méreténél fogva lehe-
tőséget ad a Gyermekjóléti és 
Családsegítő Szolgálat elhe-
lyezésére is. Ez évtizedek óta 
megoldatlan probléma volt 
városunkban, és ezzel a lé-
péssel uniós normának meg-
felelő környezetet teremtünk 
a hátrányos helyzetű gyerme-
keknek.

Pályázatok: 
Lehetőségeinket, meglé-

vő lobbi erőnket felhasznál-
va, bízva az elérhetetlennek 
tűnő sikerekben, rendület-
lenül pályázunk. Sikeresen 
pályáztunk az Idősek Nap-
közi Otthona épületének 
akadálymentesítésére, ahol a 
közbeszerzési eljárás jelenleg 
folyamatban van, melynek 
eredményeként a jövő évben 
a lift beszerelése és a további 
akadálymentesítéshez szük-
séges építési munkák meg-
történnek.

A Váci Mihály Általános 
Iskola eszközbeszerzésre nem 
oly rég 11 millió Ft-ot nyert. 

A vasútállomás épülete 
körül parkolók kiépítésére, 
biztonságos kerékpár meg-
őrző kialakítására 60 millió 
Ft-ot nyertünk konzorciumi 
partnereinkkel, a támogatás 
teljes összege 561 millió Ft. 
Az elmúlt két évben elké-
szíttettük a hiányzó terveket, 
hiszen azok a pályázatok be-
adásához is szükségesek, ez is 
jelentős anyagi kiadással járt. 

Együttműködési megálla-
podást írtunk alá az Első Pes-
ti Malom és Sütőipari Zrt-vel 
a SPAR áruház építését ille-
tően, elősegítve az igénybe-
vételnek megfelelő esztétikus 
környezet megteremtését.

A LIDL áruház megkezd-
te az építéshez szükséges 
ingatlanon a terep előkészí-
tését. A valamikor engedély 
nélkül épült garázsféleségek 
lebontását most még a lakók 
végzik, így a számukra szük-
séges anyagokat elvihetik. A 
felépülő új üzlet várható át-

Látható fejlődés két év alatt
folyt. az 1. oldalról adása 2009. első negyedéve.  

A sportcsarnok hamarosan 
elkészül, az igénybevétel-
hez szükséges parkolók is 
megépülnek és egy új elke-
rülő út, amely a létesítmény 
megközelítését szolgálja. A 
város központjában a szépen 
átépített park a napokban 
is új színfolttal gyarapodott, 
tujákat és rózsákat ültettünk 
ki, és elkészült az 1956-os 
emlékmű, melyet hamarosan 
felavatunk (október 21-én  
15 óra). 

A K&H Bank az általuk 
bérbevett önkormányzati tu-
lajdont átépíti, s a megépült 
bankfiók az önkormányzat-
nak havi plusz bevételt, a pol-
gároknak pedig újabb banki 
szolgáltatót jelent. Megkez-
dődött a földes utak szilárd 
burkolattal való átépítése, 
erre térítésmentesen kaptunk 
vasúti követ és vásárolunk is. 
Elkészült a Bercsényi, Iskola, 
Radnóti Miklós, Fürst Sán-
dor, Erzsébet, Kodály Zoltán, 
Bornemissza, Futó, Bocskai 
és a Szilva u. egy része, az 
Ond út vége, a Sportcsarnok 
melletti új út, és a Kossuth 
Lajos úti üzletsor mögötti 
rész. Szakaszosan végeztünk 
kövezést a Leander, Kövi-
dinka, Botond úton, és a Jó-
zsef Attila utcáról a Rizling 
utcára végeztünk útnyitást. 
Bizonyos szakaszokon és tel-
jes utcákban a járdát is meg-
építettük, az Ady Endre úton 
az árokmeder kövezése is 
folyamatban van. A felmért 
közvilágítási hiányosságok 
pótlására sor kerül (beleértve 
a Bocskai utcát is).

Első ténykedéseink egyike 
volt, hogy a temetőben lévő 
útra aszfaltborítást tettünk, 
s a József Attila utca egy ré-
sze is aszfalt szőnyegborítást 
kapott. Testületi határozat 
döntött arról, hogy hamaro-
san kijavítjuk a Munkácsy 
Mihály utca kátyús útszaka-
szát és sor kerül a Kázmér 
úti átjáró mindkét oldalán 
az aszfaltozásra. Amellett, 
hogy figyelmet fordítunk a 
közterekre, két játszóteret új 
játszóeszközökkel szereltünk 

fel. Befejeztük és átadtuk az 
új könyvtár épületét, a mű-
ködtetés gazdaságos megva-
lósítása azonban még várat 
magára. 

A vasúti felújítás a végéhez 
közeledik, melynek átadását 
december első hetében ter-
vezik. Megszépült a pályaud-
var, új térburkolatot kapott a 
peron, az aluljárót lefedték, a 
sínek és az átjáró biztonsá-
gosabbak lettek. Az önkor-
mányzat szorgalmazta és ki-
vívta Nagykáta és a környező 
települések utazóinak nagy 
többségét kielégítő kedvező 
vasúti menetrend kialakítá-
sát.

 A hulladék gyűjtésére és 
kezelésére létrehoztunk egy 
városi Kft-t, amely jobb mi-
nőségű szolgáltatást és a helyi 
lakosok gondjainak közvetlen 
megoldását jelenti. Az átállás, 
és a begyűjtéshez szükséges 
szerződések megkötése sok 
gondot okozott, melyet még 
jobban összehangolt akci-
ókkal próbáltunk segíteni. 
Reméljük, hogy a városlakók 
egyre többet törődnek kör-
nyezetük tisztaságával. Ki-
alakítottuk a zöld hulladék 
és építési törmelék begyűjtő 
telepet, hogy azok nagy tá-
volságra való szállítása a la-
kosoknak ne jelentsen vállal-
hatatlan terhet. 

A hivatal és intézményeink 
struktúráját átszerveztük, a 
hatékony működést ezzel biz-
tosítjuk, bízunk abban, hogy 
mindenki számára érzékel-
hető ez a változás. 

Köszönjük azoknak a la-
kosoknak a támogatását, akik 
megértették és segítik céljain-
kat, mert legfőbb ellenségünk 
a nemtörődömség és a közöny. 
A polgárok ügyeivel csak az 
önkormányzatok törődnek, 
nálunk csapódik le az adófi-
zetők túladóztatása miatt fel-
gyülemlő elégedetlenség. Az, 
hogy működik az ország, az 
önkormányzatok és a gondol-
kodó, cselekvő polgármesterek 
és képviselők érdeme. 

szerkesztőség
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Képviselői tájékoztató
– Hogy van képviselő Úr, mi újság a parlamentben?
– Először is tisztelettel üdvözlöm a nagykátai Önkormány-

zati Híradó olvasóit és köszönöm az érdeklődést. Én 
megvagyok, ami pedig a parlamentet illeti, a Tanú című 
filmből Virágh elvtárs mondata jut az eszembe: „A nem-
zetközi helyzet fokozódik.”

– Mit ért ez alatt?
– A kisebbségi kormány hiteltelen miniszterelnökével 

nyűglődik és úgy tesz, mintha minden rendben volna az 
országban. A volt koalíciós partnere (SZDSZ) pedig azt 
játssza , hogy kinn is vagyok, benn is vagyok, másképpen 
fogalmazva továbbra is a farok csóválja a kutyát. Köz-
ben az egyre mélyülő morális válság mellett a gazdaság 
mélyrepülése folytatódik. Államadóságunk a termeléshez 
képest az egyik legmagasabb az EU-ban, ugyanakkor a 
növekedésünk a legalacsonyabb. Nő viszont az infláció 
és a munkanélküliség. Mindezek mellett a világgazdasági 
recesszió kihívásaira is fel kellene készülni. Most már na-
gyon nagy a baj.  De a szocialisták és a szabaddemokraták 
ragaszkodnak székeikhez, és ez bénítja meg az országot, 
ez sodorja egyre mélyebb szociális válságba az embere-
ket. 

– Ön szerint lesz előrehozott választás?
– Ha nem az óhajaimat fogalmazom meg, akkor azt mon-

dom, hogy reálisan ezt nem lehet kizárni, de egyenlőre 
csak az a biztos, hogy 2009 júniusában EU-választás lesz. 
Az előrehozott választás persze nagyon fontos lenne, de 
nem elsősorban abból a szempontból, hogy hogyan ala-
kulna az új parlament összetétele – persze ez sem mind-
egy -, hanem abból a szempontból lenne fontos, hogy egy 
új kormány már élvezi a polgárai bizalmát, amit a jelen-
legi már régen elveszített. Bizalmi tőke nélkül ugyanis a 
legjobb kormányzati döntések is hiábavalók. 

– Parlamenti szerepléseivel mennyire elégedett?
– Választóim elvárásai mellett igyekszem megfelelni mind 

a frakcióban, mind a mezőgazdasági munkacsoportunk 
igényeinek. Ami a számstatisztikát illeti, következő a 
helyzet:

Ciklus Önálló indítványok 
száma

Nem önálló indítvá-
nyok száma

Felszólalás

1998-2002 3 79 22

2002-2006 118 163 32

2006- 26 40 19

 
Valamennyi felszólalásom, indítványom az országgyű-
lés honlapján megtekinthető és olvasható (www.mkogy.
hu), illetve most már van saját weboldalam is, ahol egye-
bek mellett a parlamenti munkám is nyomon követhető. 
(czervangyorgy.fidesz.hu).

– Nagykátával milyen a kapcsolata?

– A civil szervezetekkel – kü-
lönösen a Katica Nyugdíjas 
Klubbal – mindig is szoros 
volt a kapcsolatom, de ez 
a helyzet az egyházakkal, 
hagyományőrzőkkel, vál-
lalkozókkal, nem sorolom 
tovább, mert megsértődik 
valaki. Egyszóval ahol szí-
vesen látnak, oda szívesen 
megyek. Nemzeti ünnepe-
ken gyakori vendég vagyok, és persze itt működik a térség 
legnagyobb FIDESZ csoportja, akiknek nagyon sokat kö-
szönhetek. Nagyon örülök annak, hogy szoros a kapcso-
latom a város vezetésével, Kocsi János polgármester úrral, 
alpolgármester, jegyző asszonnyal és természetesen szinte 
valamennyi képviselővel. A sok gond ellenére úgy látom, 
a ciklus első két évének erőfeszítései kezdenek beérni, 
sokat fog fejlődni a város ez alatt a négy év alatt. Persze 
ehhez az kell, hogy ne széthúzás legyen ott, ahol az össze-
fogás szükséges. 

– Mit üzen a nagykátaiaknak?
– Jó hírrel szeretnék üzenni: Annak ellenére, hogy a Pest 

megyei közgyűlés hatalmas adósságot örökölt elődjétől, 
annak ellenére, hogy a Közép-magyarországi Régión belül 
a források megoszlása meglehetősen egyoldalú Budapest 
javára, megkezdődik a szakorvosi rendelőintézet felújítá-
sa, amelyre az első részlet – 62 millió forint – jóváhagyása 
megtörtént. Bízunk a folytatásban, és a megyei képvise-
lőkkel azon dolgozunk, hogy Nagykátának – és persze a 
térségnek – a saját és nem saját fenntartású intézményei 
minél színvonalasabban szolgálják az itt élők igényeit. 

– köszönjük az interjút.
– Én köszönöm a lehetőséget. Hajrá Nagykáta!

dr. Pap Terézia
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Lesz parkolónk!
Pest Megyében 13 település, a MÁV és a BKSZ (Budapesti Köz-

lekedés-Szervező Közhasznú Társaság) konzorciumot hozott létre 
azzal a céllal, hogy közösen pályázzon az Új Magyarország Fej-
lesztési Terv Közép-magyarországi Operatív Program támogatási 
rendszeréből egyszeri, vissza nem térítendő támogatására. (P+r, 
B+r pályázat)

Céljuk, hogy az így elnyert pénzből és a hozzá tett önerőkből a 
forgalmas vasúti csomópontok mentén korszerű autó- és kerékpár-
parkolókat létesítsenek. Ezzel segítve az ingázók nem kis problé-
máját; miszerint hol is hagyják autóikat, kerékpárjukat, hogy haza-
térve azt épségben ott is találják.

Nos örömmel tudatom mindenkivel, hogy a 3 vasútvonal (70, 
100a, 120a ) melletti önkormányzatok és partnereik hónapokig tar-
tó kemény munkája sikerrel járt.

Ezt a projektet, melynek összköltsége 623 649 156 Ft a konzorci-
umunk 561 284 240 Ft támogatással megvalósíthatja.

A települések között Nagykáta is pályázott. Összesen 80 gépkocsi 
és 50 kerékpár elhelyezésére lesz módunk a vasútállomás közvetlen 
szomszédságában a tűzoltó laktanyával szembeni MÁV területen. 
Korszerű, bekamerázott, kivilágított parkolókról van szó. 

Ehhez városunk 53 millió Ft-nyi támogatás mellé 10% önerőt, 
valamint közel 10 millió Ft költségpótlást tesz, remélve, hogy mi-
hamarabb letehetjük itt járműveinket, s örülhetünk, hogy rende-
zettebb lesz városunk egy elhanyagolt része a vasútállomás és kör-
nyéke.
a pályázó települések: 

70 vonal:    Kismaros, Sződliget-Sződ, verőce
100a vonal: Abony, Cegléd, Pilis, Üllő, Vecsés
120a vonal: Gyömrő, Nagykáta, Sülysáp, Szentmártonkáta,  
 Tápiószecső

agócs Pál 

A Városi Könyvtár és Műve-
lődési Központban szervezett 
Hazatalálás c. előadássorozat 
újabb gyöngyszeméhez érkez-
tünk, amikor is Papp Lajos 
világhírű szívsebészt láttuk 
vendégül 2008. október 2-án. 
Munkáját több díjjal is elis-
merték, mint pl. Széchenyi-díj 
(2001), Magyar Örökség díj, 
Príma Primissima (2006), Pro 
Cultura (2008). A zsúfolt terem 
hallgatósága tisztelete jeléül 
állva fogadta a példaadó életet 
élő szívsebészt, közéleti szerep-
lőt. 

Az est folyamán sok szép 
gondolatát ismertette meg a 
jelenlévőkkel, miközben sa-
ját sebeiről, fájdalmáról szót 
sem ejtett. Országos gondok, 
problémák kötik le erejét, a kö-
zösség kapcsolatrendszerének 
büszke és felelős újraélesztője-
ként végzi sajátos misszióját.

A Professzor úr előadásá-
ban a magyarság eredetével, 
a Kárpát-medence és a ben-
ne lakó magyarság múltjával 
foglalkozott úgy, hogy közben 
jelenünkről és jövőnkről is 
beszélt. Kiemelte, hogy a mai 
világban nem megfelelő az em-
berek táplálkozása, mely rossz 
hatást gyakorol a szervezetre. 
De felhívta a figyelmet arra 
is, hogy hazánk rendkívül jó 
természeti adottságok mellett 
igen kedvező klímával is ren-
delkezik, amely páratlan szinte 
egész Európában. Ezen termé-
szeti erőforrások felhasználása 
jelentősen előmozdítaná or-
szágunkat, így kiemelte pl. az 
édesvíz készletek jelentőségét, 
amivel hazánk bőven rendel-
kezik.

Beszélt a magyar paraszt-
emberről, mint az utolsó sza-
bad egyénről, aki ismerte a 

62 millióból szépül a 
rendelőintézet

Jártak Nagykátán híres-neves emberek az elmúlt évti-
zedben ígérve pénzt és még több pénzt kistérségünknek és 
közös intézményeinknek. Miniszter és államtitkár beszélt 
egy szebb jövőről, melyben legfőbb kincsünk, az egészség ér-
dekében mindent megtesznek. „Úgy is lett”: szinte mindent 
piaci alapra helyeztek, bezártak, megszüntettek, várólistá-
kat készíttetnek. Viszont jó tudni, hogy a megyei közgyűlés 
nem ígér, hanem azonnal cselekszik, még akkor is, amikor 
ő maga jelentős hiánnyal tervezte a költségvetését. Régóta 
tudott, hogy a rendelőintézet külső nyílászárói rossz állapot-
ban vannak, és nem tesznek eleget hőtechnikai követelmé-
nyeknek. A vasalatok és tokszerkezetek nagy része nem zár-
ható. A nyílászárók javítása nem megoldható a régen elavult 
technológia és a mostanra kialakult állapotok miatt. Cseré-
jük így mindenképpen indokolt. Hőtechnikai számításokat 
követően kiderült, hogy az intézmény nem felel meg az ezzel 
kapcsolatos előírásoknak. Megoldás az utólagos külső hőszi-
getelés elvégzése. Indokoltságát növeli az intézmények gaz-
daságos üzemeltetése. A Pest Megyei Önkormányzat 2008. 
szeptemberi rendes ülésén a nagykátai Szakorvosi Rende-
lőintézet nyílászáró cseréjére és szigetelési munkálataira 62 
millió Ft-ot szavazott meg, felhalmozási tartaléka terhére. 
Köszönjük Czerván Györgynek, aki sokat lobbizott a térség 
eme fontos intézményének fejlesztéséért, Szűcs Lajos elnök-
nek, aki ígéretét betartotta és segíti az épület korszerűsítését, 
Kocsi János polgármester úrnak és a közgyűlés valamennyi 
tagjának, hogy támogatták az előterjesztést.

dr. Saliba Gebrail főorvos

Papp Lajos professzor 
nagykátán

természetet, tudott tervezni és 
termelni, független volt, mert 
a szükségletét biztosító ételét, 
italát előállította, sőt még a pi-
acra is jutott belőle. 

Felhívta a jelenlévők figyel-
mét arra, hogy nagy figyelmet 
fordítsanak életmódjukra, ke-
rüljék az egészségtelen, sokszor 
károsító étkeket.

Sok visszáságra világított rá 
kedves, finom szavaival, szép 
országunk történelmének is-
meretére és hovatartozásunk 
büszke vállalására figyelmezte-
tett, hangsúlyozva, hogy a leg-
szebb országot kaptuk hazánk-
nak. Professzor úr megszerzett 
hitelességét nemzetének tagjai 
javára kívánja kamatoztatni, 
mint többszörös klinikaalapí-
tó, szenvedélyes igazságkereső, 
tisztalelkű Ember.

Az előadássorozat azonban 
nem fejeződött be, minden ér-
deklődőt sok szeretettel várunk 
egészen december 4-ig csütör-
tökönként 18 órától a Műve-
lődési Központban. Részletes 
program a www.muvkozpont.
hu oldalon olvasható.

Szabó János
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Az önkormányzat által fenntartott 
Védőnői Szolgálat az alapellátás része. 
Célja a családok egészségének megőr-
zésére, segítésére irányuló preventív 
(megelőző) tevékenység.

Nagykátán 4 területi védőnői körzet, 
2 iskolai védőnői és1 ifjúsági védőnői 
állás van. Minden védőnő Egészség-
ügyi Főiskolai diplomával rendelkezik.

A területi védőnő feladata: várandós 
anyák, gyermekágyas anyák, 0-6 éves 
korú gyermekek gondozása, család-
gondozás, nővédelem.

Az iskolai védőnők feladata a tankö-
teles korú gyermekek gondozása, szű-
rése, egészségnevelése (személyes illet-
ve csoportos beszélgetések, előadások 
keretében).

Az ifjúsági védőnő feladata a gimná-
zium és szakközépiskola ellátása. Szű-

BajBan  
a deVIzahIteLeseK

Nehéz idők várnak a devizahitelesekre – állítja a 
vg.hu portálon közölt írásában Molnár Sándor, az AS 
Network elemzője. A magyar bankok külföldi társaiktól, 
a nemzetközi bankközi piacon jutnak hozzá azokhoz a 
forrásokhoz, amelyeket devizahitelként kihelyeznek la-
kossági, illetve vállalati ügyfeleikhez – állapítja meg az 
elemzés, amely szerint éppen ebben rejlik a kockázat az 
adósok számára. Ha a bankközi piacon megugranak a 
kamatok, akkor ez előbb-utóbb az ügyfelek havi törlesz-
tőrészleteiben is meglátszik. Jelenleg a gazdasági vissza-
esés réme miatt a bankok csak magas kamatok mellett 
hajlandók egymásnak kölcsönt adni. A svájci frankért 
most már 3,25 százalékot kell a bankoknak egy évre egy-
másnak fizetniük, az év elején pedig még csak 2,8 száza-
lék volt ez a költség. Kétéves időtávon még drámaibb az 
emelkedés: 2007 elején 2,4, 2006 októberében pedig 2,1 
százalék volt ez az érték. Nem véletlen, hogy a devizaala-
pú lakossági hitelek kamata is drasztikusan emelkedett 
az elmúlt két évben Magyarországon. A jegybank sta-
tisztikái szerint 2006 októbere óta a svájcifrank-alapú, 
szabad felhasználású jelzáloghitelek teljeshiteldíj-muta-
tója 0,7, a lakáshiteleké pedig 1,2 százalékponttal nőtt. Ez 
a havi törlesztőrészletben tízmillió forintos hitel esetén 
futamidőtől függően akár 5-10 ezer forintos emelkedést 
is okozhatott.

Magyar Nemzet �008. október 6. 

Lomtalanítás 2008.
2008.10.04.-re a KÁTA Települési Hulladékkezelési 

Közszolgáltató Kft a Városgazdálkodási Szervezet gép-
parkjának és dolgozóinak a bevonásával megszervezte és 
megvalósította az éves ingyenes lomtalanítást. A lomta-
lanítást azonban a nagy mennyiség miatt hétfőn is foly-
tatni kellett, mert egy nap alatt az összeszedés lehetetlen 
volt.

Szombaton az idő is nehezítette munkánkat, kollégá-
ink szakadó esőben szedték össze az évek során a csa-
ládoknál keletkezett hulladékot. Sajnos egyes (kertész, 
csempés stb.) vállalkozásoknál a vállalkozás folytatása 
következtében összegyűlt veszélyes anyagot is kiraktak, 
melyet nem állt módunkban elszállítani.

A gyűjtés 3 db traktorral  történt, mely 52 fuvar tel-
jesített, a Gazella 17 fuvart, a MULTICAR 20 fuvart, az 
IFA KCR 10 fuvart ezek összesen 350 tonnát tettek ki. A 
Renault kukásautó 4 fuvar szemetet vitt el, mely kb. 45-
50 tonnát jelent.

A lomtalanítás a lakosságnak valóban ingyenes, azon-
ban az Önkormányzatnak ezt a jelentős mennyiségű lo-
mot, szemetet hulladékkezelőbe kell szállíttatnia és ott 
az ártalmatlanítás költségét is magára kell vállalnia.

Magyar Lászlóné ügyvezető

rések, pályaalkalmassági vizsgálatok, 
egészségnevelés.

A 49/2004. (V.21.) ESzCsM rendelete 
meghatározza a területi védőnői körzet 
létszámát, ez 250 fő lehet (+/- 25%).

Iskolában ellátandó gyermekek szá-
ma 800-1000 fő lehet.

Minden védőnői körzethez jelentős 
külterület tartozik, melynek megköze-
lítése őszi-téli hónapokban igen nehéz, 
de segítséget kapunk a Városgazdálko-
dási Szervezettől – kérésre gépkocsit 
biztosítanak számunkra.

A védőnői munka igen szerteágazó, 
sok feladatot el kell végeznünk a csalá-
dok, gondozottak érdekében, például 
családtervezés, nővédelem, célzott szű-
rővizsgálatok szervezése, oltások szer-
vezése, várandós anyák gondozása, fel-
készítés a szülésre, a babavárásra stb.

Védőnői szolgálat működése 
nagykátán

A védőnő folyamatos, egyéni és cél-
zott, igény szerinti gondozást végez.

Munkánk Nagykátán nagyon nehéz 
volt a megnövekedett feladatok, vala-
mint az emberhiány miatt. Évekig 3-an 
láttuk el a 4 fős területet, egy védőnő 
munkahelyet változtatott, így egy kör-
zet védőnő nélkül maradt, amit helyet-
tesítéssel láttunk el. Helyzetünk talán 
most már javul, 2008. augusztus 8-tól 
2 frissen diplomázott védőnőt sikerült 
felvenni a 2 nyugdíj mellett dolgozó 
védőnő helyére, valamint 1 fő iskola 
védőnőt is. Munkájukhoz erőt, egész-
séget, sok sikert kívánunk.

Napjainkban tovább emelkedik a 
támogatásra, segélyre szorulók szá-
ma, szociális, mentális és egészségügyi 
szempontból is, így a védőnő egyéni, 
célzott, széleskörű munkájára a jövő-
ben is egyre nagyobb szükség lesz. A 
Védőnői Szolgálat erősítése a jövőben 
is fontos feladat kell, hogy legyen.

Földi Zoltánné
védőnő
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Nagykáta Város Önkormányzata Kép-
viselő-testülete döntött arról, hogy Szórádi 
Zsigmond szobrászművészt bízza meg az 
’56-os emlékmű elkészítésével. Az önkor-
mányzat egyben adománygyűjtést indít a 
szobor kivitelezési költségének biztosítá-
sára, természetesen a hiányzó összeget az 
önkormányzat pótolni fogja és az emlék-
mű megvalósul. Tervezett átadási időpont: 
2008. október 21. A nagylelkű felajánláso-
kat azönkormányzat OTP Banknál veze-
tett11742063-15392581-06530000 letéti 
számlára várjuk, illetve a Polgármeteri 
Hivatal házi pénztárában is be lehet fizet-
ni. Terveink között szerepel az adományo-
zók névsorának nyilvánosságra hozatala. A 
neveket a következő számunktól fogva az 
újság hasábjain folyamatosan közöljük. 

Adományok az ’56-os emlékmû 
felállítására

Farkas Gyógyszer Kereskedelmi Kft.   
     Bajcsy-Zs. út  200.000.-
Kocsi János, Bp. Futórózsa u. 32. 100.000.-
Dr. Saliba Gebrail és felesége  
     Vadász u. 19. 100.000.-
Czakó György, Petőfi S. út 13/a. 100.000.-
Németh Család, Petőfi S. u. 32.  75.000.-
Apró Pál, Mátyás király út 8.
Kocsi Menyhért, Vörösmarty u. 27. 
Kelemen Gáborné, Mátyás király út 11.
Tóth István, Víg u. 1.
Nemes Tibor, Kiss E. u. 1.
Kovács Viktor, Mátyás király út 6.
Hamar-Barkács Kft., Jászberényi út 19.
Szécsi Károlyné, Tüzelő u. 30.
Szekeres Györgyné, Temető u. 4. IV/18.
Apró Sándor, József A. u. 48.
Brentwood Kft., (Fredrich M. Culmann)
Apró Andrásné, Mátyás király út 14.
Feke László,Bajcsy-Zs. u. 8/a.
Váradi Szabolcs, Bem J. u. 16.
Csík Zoltánné, Alkotás u. 21.
Rigo Tibor, Rigo Martha 840.178.-
Egyesült Államok; Florida városunk díszpolgára                    
Végh Sándor, Görgey u. 13.
Németh József, Zárda u. 17.
Rigó Mihály, Ősz u. 25.
Horváthné Kovács Borbála, Bp., Hártya u. 27.

Dr. Botka-dr. Hérincs Orvos Bt. , Vágóhíd u. 11.
Pető Sándorné, Petőfi S. u. 4.
Nagy József, Vörösmarty u. 4.
Zvara Zoltán, Bornemissza u. 14.
Ötvös Tibor, Dobó u. 2.
Horváth Zoltán, Kisfaludy u. 21.
Czakó Péter, Kéményseprő u. 13.
Kocsi Menyhért, Vörösmarty u. 27.
Mikulik Imre, Deák F. u. 1.
Ö. Kármán Györgyné, Petőfi S. u. 50.
Ö. Böjti Pálné, Jászberényi út 82.
Dr. Pór Mariann, dr. Kollár Gyula 100.00.- 
Bp.,Bartók B. u. 72. I.c. 
Bőti Margit, Nagykáta
Lengyel Sándorné, Vadász u. 35.  
Koncz László, Árpád u. 42.
Tóth Imre, Vágóhíd u. 7.
Tarnavölgyiné dr. Tényi Ágnes, Kázmér u. 57.
Gödöllei István, Bajcsy-Zs. u. 3.
Sikos Ádám gyógyszerész 100.000.- 
Korányi Gyógyszertár
KÁTA ÉPSZÖV Kft.,  150.000.- 
Perczel M. u. 1.  
Clarion Kft.,  100.000.- 
Jászberényi út  
Dr. Tóth és Társa Bt., Csokonai u. 31.
Tóth János, Arany J. u. 4.
Dr. Krevenka Antal, Zárda u. 3/a.
Madai Zsigmond, Tápiószecső, Szőlő u. 21.
Maró Kálmán, Batthyány u. 10.
Szegedi Pálné, Viola u. 8. 
Tóth Zsigmond és neje, Új u. 25.
Hovancsik Ferenc, Árpád u. 15.
Kiss Sándor (AXA Kft.), István király út 75.
Agonács és Fia Kft., Kiss E. u. 62.
Lukács Zoltán, Szentmártonkáta, József A. u. 29.
Prof. Hangody László, városunk díszpolgára
Laczkó Lajos, Bartók B. u. 30.
Kovács János, Liszt F. u. 35/b.
Dr. Simon Tamás, Vörösmarty u. 9.
Palkó István, József A. u. 53.
Tóthné Buzás Tünde, Ady E. út 39/a.
Szelepcsényi és Társa Bt., Váci M. u. 5.
Szabó Károly, Rákóczi krt. 35.
Zola-Tek Kft., Víg u. 29.
Gutnyik Jelena, Vasút u. 50/a.
Dacsúr László, Mező I. u.
Nagykátai Szövetkezet, Perczel M. u. 136.
Juhász János, Mező I. u. 20.
Pintácsi Alexandra (Szandi) városunk díszpolgára
Dr. Szalayné dr. Ecseri Anikó, Dózsa Gy. út 5.
Molnár Tibor, József A. u. 26.
Mészáros Károlyné, Dózsa Gy. út 4/a.
Mészáros Szilveszter, Jókai M. u. 3.
Ifj. Szűcs László, Vörösmarty u. 9.
Keresztesi István, Balaton u. 27.
Agócs Pál, tanácsnok
Csóka Károlyné, képviselő
Agonács  Lászlóné, képviselő
Horváth Nóra, képviselő
Simon László, képviselő
Simon Zoltán, képviselő

Tehetséggondozás
Az 1962-ben alakult nagykátai sakk-

csapat jelenleg a Pest megyei I. osztályban 
szerepel kiváló eredménnyel!

A 2000-es évek elején az 5 fős bajnok-
ságban játszottunk, melynek eredménye-
ként több ezüst és bronzérem után végre 
2006-ban bajnoki címet szereztünk. Majd 
2006 őszétől már a jóval nehezebb 10 fős 
bajnokságban indultunk, és az első évünk-
ben óriási meglepetésre harmadikok let-
tünk és jogot szereztünk arra, hogy a Pest 
megyei szuper I. osztályban induljunk. Eb-
ben az erős bajnokságban, ami az idén ért 
véget, a 4. helyet szereztük meg egy olyan 
fiatal csapattal, akiknek az átlag életko-
ra 22,5 év! Átfogó ifjúsági sakkoktatásba 
kezdtünk 2005. szeptemberén, melynek 
már egyértelmű jelei vannak. Egyre több 
fiatal épült be a csapatba és mutatja tehet-
ségét, bontogatja szárnyait. Általános isko-
lás mivoltuk ellenére felveszik a versenyt a 
felnőttekkel, sőt sokszor már ki is szorít-
ják őket a csapatból. A legnagyobb sikert 
Fodor Balázs érte el. Balázs jelenleg a Váci 
Mihály Általános Iskola 3. d osztályos ta-
nulója,   aki ez évben az I. korcsoportban 
(általános iskola 1-2. osztályai) országos 
versenyen a 3. helyet érte el. Ez a megyei 
szintű sportegyesület lévén hihetetlen 
eredmény. Általában az NB I.-es csapatok 
tanítványai végeznek a dobogós helyeken. 
A megyei és országos korosztályos gyermek 
versenyeken egyre több érmet szerzünk, s 
mindig harcban állunk a dobogós helye-
zésekért. Említést érdemel még az ifjú te-
hetségek között Pásztor Máté, Szítár Lajos 
és Gödöllei Zsombor, akik több éremmel 
bizonyítottak az idén! Legfrissebb hírünk, 
hogy 2008. október 4-én a Jászberényben 
rendezett egyéni versenyen Zsombor I. 
helyezést ért el, így a I. korcsoportban el-
nyerte a Jászkupát. Az utánpótlás nevelés 
további sikeres és eredményes folytatásáért 
kérnénk a támogatók segítségét!

Gratulálunk a Nagykátai Sport Egye-
sület Sakk Szakosztályának az elmúlt 
években kitűnő  Pest megyei és országos 
szinten elért eredményeihez. Munkájukat 
támogatjuk, s továbbra is figyelemmel kí-
sérjük eredményeiket, működésükhöz pe-
dig anyagi segítséget ajánlunk.

Az adományt Dr. Saliba Gebrail főorvos 
adta át a szakosztály tagjainak.

Adakozók:
Kocsi János polgármester
dr. Saliba Gebrail nőgyógyász
dr. Pap Terézia alpolgármester
Németh László Településfejlesztési Bi-
zottság elnöke
Czakó György Petőfi S.
Szabó János Rózsa F. u.
Tóth István Egreskátai u.
Frank Béla Szondi u. 4/a
Juhász Erzsébet Temető u. 2/A
Kiss Gábor Harang u. 4.
Horváth Pál Petőfi S. u.
Simon László Egreskátai u.
Dacsúr László Mező I u. 14.
Lévai István vállalkozó
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Közérdekű információk:
Mentők: 104, 29/440-100
Tűzoltóság: 105, 
 29/640-520, 
 29/440-069
Rendőrség: 107, 
 29/440-008,
 29/440-004
Vízmű: 
Káta-Hidró Kft:  29/440-154
Hibaelhárítás: 06-30/588-4196
ÉMÁSZ RT:  06-40/282-828
Viziközmű Társulat:
Polgármesteri Hivatal épülete  
1-eskökoz bejárat Tel: 29/445-022
Fővárosi Gázművek Zrt.:
kihelyezett ügyfélfogadás:
Polgármesteri Hivatal épülete 1-es bejárat
Monortel: ügyfélszolgálat:  1229
hibabejelentő:  194
Polgármesteri Hivatal:
Titkárság:  29/641-100
Hatósági Iroda:
Szociális ügyek:  641-116, 641-115
Igazgatási ügyek:  641-112
Anyakönyvvezető:  641-102
Művelődési ügyek:  641-125
Építési, Városfejlesztési 
és Műszaki Iroda:  29/641-111
Közterület-felügyelet:  29/641-128
Költségvetési és Adó Iroda:
Költségvetési csoport:  29/641-108
Adócsoport:  29/641-117, 
 29/641-118
Gyámhivatal: 
központ: 29/640-310 
hivatalvezető: 29/640-312
gyámsági ügyek: 29/640-313 
gondnoksági ügyek: 29/640-314
 29/640-317
átmeneti nevelés: 29/640-315
otthonteremtés: 29/640-318
Okmányiroda:  29/440-035
Városgazdálkodási  
Szervezet:  29/440-214
Polgárvédelem:  29/641-126
Magyar Vöröskereszt:  29/444-562
APEH Kirendeltség:  29/444-541
Társadalombiztosítási  
Kirendeltség:  29/441-185

Közvilágítási 
hiba 

bejelentés!
Közvil Hálózati Kft.:

Telefonszám: 40/200-817
Email: ugyfelszolgalat@kozvil.hu

Fax: 93/537-549

2009. évi Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 
felsőoktatási hallgatók, és a 2008/2009. 
tanévben utolsó éves érettségi előtt 
álló középiskolások  illetve felsőokta-
tási intézménybe még felvételt nem 
nyert érettségizett fiatalok számára.

FigyElEm:
Az ösztöndíjban részesíthető hall-
gatók köre a költségtérítéses kép-
zésben résztvevő hallgatókra is ki-
terjed.

További információk:  
2008. október 1-jétől a  

www.nagykata.hu honlapon

FELHÍVÁS!
Nagykáta Város  

Városgazdálkodási 
Szervezete 

pályázAToT HirdET:

1 fő  
nehézgépkezelői 

(Gréder, Weimar)  
állás betöltésére.

Gyakorlat előnyt jelent.

Munkakezdés: azonnal
 

Érdeklődni:
Városgazdálkodási Szervezet
2760 Nagykáta, Temető u.24.

Tel:06/30-663-8430

ÁLLÁSHIRDETÉS

Nagykáta Város Jegyzője építéshatósági ügyintézőt keres. 

A munkakör betöltéséhez szükséges végzettség: 
- felsőfokú képesítés, építészmérnök, építőmérnök, szerkezetépítő, 

magasépítő üzemmérnök
- felhasználói szintű számítógépes ismeret

Részletes információ kérhető:  
Tarnavölgyiné dr. Tényi Ágnes jegyzőtől a 29/641-100 –as 
telefonszámon vagy a jegyzo@nagykata.hu e-mail címen.

Tarnavölgyiné dr. Tényi Ágnes, jegyző

FELHÍVÁS!
Nagykáta Város  

Városgazdálkodási 
Szervezete 

KAmAz típusú  
szippantó  

tehergépkocsijával

SzippANTáST  
VállAl.

Érdeklődni:
Városgazdálkodási Szervezet
2760 Nagykáta, Temető u.24.

Tel: 06/30-663-8434
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hirdessen a nagykátai híradóban!
Méret nettó hirdetési ár
A4-es oldal 60.000.-Ft

A4-es oldal fele 30.000.-Ft

A4-es oldal felének a fele 15.000.-Ft

A4-es oldal felének a negyede 7.500.-Ft

minden egyéb ennél kisebb hirdetési felület 5.000.-Ft

hirdetésfelvétel: Nagykáta Város Önkormányzata Titkárság, tel: 29/440-007, e-mail: titkarsag@nagykata.hu

anyaKönyVI híreInK

Fogadják  
résztvétünket!

Sok boldogságot  
kívánunk!

szüLetÉseK – Születés 2008. szeptembet 1-től eLhunytaK – Elhunytak 2008. szeptember 1-től

házassáGKötÉs – 2008. szeptember 1-től

Név Anyja neve Születés

Balog Edina Boglárka Kádár Lívia 2008.07.08.

Bugyi Gergő Bódi Ildikó 2008.07.08.

Máté Levente Kasza Teréz 2008.09.04.

Varga Hella Vivien Sári Katalin 2008.09.04.

Acsai Boglárka Szabó Ágnes 2008.09.07.

Slezák Bianka Molnár Mónika 2008.09.08.

Dinya Petra Dobai Erika 2008.09.11.

Ferik Noel Edvin Marton Tímea 2008.09.12.

Szalkai Milán Gábor Südi Edit 2008.09.13.

Csurba Noel Nemes Gyöngyi 2008.09.15.

Sajgó Renáta Szabó Katalin 2008.09.16.

Szabolcs Bence Tóth Éva 2008.09.16.

Név Elhalálozás Lakcím

Tóth Menyhértné 95 év
szül.: Urbán Erzsébet

2008.09.03. Jászberényi út 26.

Varga Józsefné 76 év
szül.: Gábor Matild

2008.09.04. Lovas u. 45/A

Fülöp Tiborné 83 év
szül.: Szabó Julianna

2008.09.07. Perczel M. u. 6.

Hajdú József 58 év 2008.09.06. István kir. út 161.

Inges Kálmán 71 év 2008.09.08. Görgey u. 40.

Maszlag János 76 év 2008.09.08. Alsóegreskáta 43.

Szilágyi István 83 év 2008.09.10. Radnóti M. u. 13.

Gyuris Kálmánné 94 év
szül.: Kovács Hermina

2008.09.13. Lovas u. 37.

Blaskovics Gáborné 64 év
szül: Maka Mária

2008.09.15. Viola u. 9.

Bagin András 55 év 2008.0.917. Alsóegreskáta 4.

Nagy Istvánné 47 év
szül: Papp Mária

2008.09.12. Kázmér u. 22.

Apró István 56 év 2008.09.24. Hajnal köz 2.

Csatári Bertalanné 58 év
szül.: Velkei Ilona

2008.09.25. Szabadság tér 7.

Dudás Istvánné 78 év
szül.: Lengyel Magdolna

2008.09.26. Bajcsy-Zs. u. 70.

Böjti Józsefné 55 év
szül.: Kármán Mária

2008.09.28. Lovas u. 7.

Csönge István 56 év 2008.09.26. Széchenyi u. 45

Lengyel László 76 év 2008.09.28. Virág köz 1.

Házasságkötés ideje Házasságot kötöttek

2008. 09.13. Jánosi László – Palkó Andrea

2008. 09.20. Gyenes Zoltán -  Angyal Anett

2008. 09.20. Dr. Ács Attila – Kármán Edit

2008. 09.26. Juhász Attila – Kozári Bernadett

2008. 09.27. Tabányi István – Hajek Noémi

2008. 09.27. Hunyadi Miklós Mihály – Szűcs Mónika Angelika
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Őszintén megvallva 1956. koraőszén a 
Pestközeli Tápió-vidéken, gyermekfejjel 
vajmi keveset hallottam mindarról, ami a 
fővárosban és az ország politikai életében 
történt. A nem sok jóval kecsegtető „egyéb” 
származási minősítéssel felcímkézve a gim-
názium első osztályával való ismerkedés, az 
új iskolatársak, a tanárok, a napi vonatkozás 
az iskolába ezek voltak a meghatározó él-
mények számomra. A gimnáziumot, amely 
Damjanich János nevét viselte, az 1950-es 
évek elején alapították a közeli járási szék-
helyen, hogy lehetővé tegyék a környékbeli 
falusi gyerekek továbbtanulását. Az egykori 
polgári iskola épülete ugyancsak szűknek 
bizonyult új feladatához, a tanári kar na-
gyobb része Budapestről járt ki naponta, 
miként a diákok döntő többsége is vonattal 
vagy busszal érkezett. Hagyományai, légkö-
re ennek az új iskolának nemigen volt, de 
fiatal és legfeljebb középkorú tanárai lelkes 
szeretettel foglalkoztak az idekerült paraszt, 
(ingázó) munkás, alkalmazott vagy éppen 
(kitelepített) osztályidegen gyerekekkel. 

Az első híreket arról, hogy az országban 
valami fontos dolog megy végbe, Sz. S. ba-
rátom hozta, akinek unokatestvérét és több 
ismerősét 1952-ben egy titokzatos „szabo-
tázs” perben halálra, illetve súlyos fegyház-
ra ítélték. Az életben maradottak 1956. ok-
tóber elején hagyhatták el a börtönt s tértek 
haza a faluba. Az ÁVH kínzókamráiban át-
élt borzalmakról, a börtön szörnyűségeiről 
csak nagy titokban, közvetlen hozzátartozó-
iknak meséltek. A híreket azonban S. azon-
nal továbbította barátainak. Jómagam sokat 
gondolkodtam azon, vajon mi lehetett ezek-
nek az állványozó munkásoknak, ácsoknak 
a „bűne”, miért kellett ennyit szenvedniük. 
Választ sehonnan sem kaphattam, így saját 
családi élményeimhez viszonyítva próbál-
tam magyarázatot találni. Apám, a volt se-
gédjegyző már hatodik éve a sztálinvárosi 
és pécs-újhegyi építkezéseken culágerke-
dett, mígnem anyagbeszerzővé verekedte fel 
magát. Nagyapám a 6 gyermekes nyugdíjas 
falusi tanító, egyben rábaközi gazdálkodó, 
kulákká minősíttetvén, idegösszeroppanás-
sal az önkéntes halált választotta. 

A változások előszele váratlanul tört be a 
gimnáziumba, egy összevont DISZ-taggyű-
lés alkalmával. A felszólaló negyedikesek 
beszéltek a Petőfi Kör vitáiról, az orosz meg-
szállásról, a törvénytelenségekről, s hiába 
vonták meg újra és újra tőlük a szót, a gyűlés 
általános botrányba fulladt.

Néhány nap múltán a kora reggeli órák-
ban hiába vártuk a Pestről érkező vonatot. 
Nemcsak az nem jött, az arrafele tartó mun-
kásvonatok sem jutottak el a Keleti pályaud-
varig. Izgatottan hallgattuk a rádióban be-
olvasott hivatalos közleményt, de csak egy 
volt világos előttünk: néhány napig szünetel 
a tanítás. Sz. S. baráti körünk elismert vezére 
október 24-én délután Pestre indult, ahon-
nan négy nap után tért vissza hírekkel, röp-
lapokkal, az után összegyűjtött könyvekkel 
– a nekem ajándékozott Hóman-Szekfű féle 
magyar történet három kötetét ma is őrzöm 

– megrakodva. Az ő elbeszéléséből ismertük 
meg a forradalom első napjainak eseménye-
it. Dacolva sántaságával, napokon át járva a 
várost, ment a tüntetőkkel, lőszert hordott, 
vizet vitt a sebesülteknek. Valóságos Jókai-
hőssé kerekedett a szemünkben.

Falunkban egy október 26-i nagygyűlés 
és felvonulás után, mikor megválasztották a 
forradalmi nemzeti bizottság tagjait, az élet 
visszatért a mindennapok rendjébe. (Bos-
szúra a kommunista rendszer tisztviselőivel 
szemben senki sem gondolt, pedig az 1945-
ös gyömrői tömeggyilkosság árnya ott lebe-
gett a vidék felett, tettesei közül néhányan 
ott éltek közöttünk.) Találkoztunk e napok-
ban a váci börtönből hazafelé tartó politikai 
foglyokkal, láttuk a főváros ellen vonuló 
orosz csapatok üzemanyagszállító oszlopa-
it, majd a vasút mentén baktató fegyvertelen 
magyar katonákat.

 Január elején híre járt, hogy a forradalmi 
bizottság tagjait, közöttük volt tanítónkat, 
letartóztatták; apám üzenetet küldött, hogy 
menekülnie kellett Pécsről s a fővárosban 
bújkál. Január közepén végetért a hosszúra 
nyúlt szünet, megkezdődött a tanítás.

1957. február 4-én a reggeli vonaton ne-
gyedikes társaink egyike elmondta, hogy 
elhatározásuk szerint ezen a napon  az is-
kola minden tanulója fekete gyászszalag 
kitűzésével emlékezik a forradalom vér-
befojtására. Néhány perc múltán a sebti-
ben szétvagdosott szalagok ott sötétlettek 
mindannyiunk hajtókáján. Az iskolában az 
első órák a megszokott rendben folytak Az 
igazgatóhelyettes csendes felszólítását a sza-
lagok levételére senki sem vette komolyan, 
még mi elsősök sem. A harmadik óra után 
azonban a folyosóra elsőként kilépő társunk 
pánikszerűen fordult vissza: „Itt vannak a 
pufajkások!” – kiáltotta. Az emeleti ablak-
ból valóban jól lehetett látni, ahogy két te-
herautóról ugráltak le a fegyveresek. Fiatal 
tanárnőnk riadtan rohant ki az osztályból, 
lelkünkre kötvén, hogy ki ne mozduljunk. 
Talán félóra múltán kivágódott az ajtó s né-
hány géppisztolyos csörtetett be. Vezetőjük 
egy rendőregyenruhás kövér férfi üvöltéstől 
elfúló hangon tartott beszédet arról, hogy 
fasiszta ellenforradalmárokat, banditákat 
gyászolunk, szégyelljük magunkat, s ha 
nem jelentjük azonnal neki a szervezők ne-
vét, gumibottal százat vágat a lányok v…ra. 
Egyik lány felzokogott, s T.I., súlyos beteg-
ségből éppencsak felgyógyult társunk této-
va mozdulatot tett, mire hatalmas ütéssel 
csattant rajta a gumibot. Ájultan zuhant a 
földre. Sz. S. hallgatagon lendítette öklét a 
fegyveresekre, mire ketten kapták el s hajá-
nál fogva vonszolták a némán küzdő fiút a 
folyosó felé. Mindezt az iskolatáskák tartal-
mának kiszórása a fekete szalagok letépése 
követte mérhetetlen szitkozódás közepette. 
Harmincegynéhány ijedt tizenéves maradt 
dermedten a teremben. A ránk zárt osztály-
ban ( a tanárokra a tanárit zárták rá) órákon 
át hallgattuk a kihallgatásra kísért negyedi-
kesek kiáltásait, jajveszékelését, mígnem 
valamennyiünket az udvarra tereltek, ahol 

a rendőrtiszt megismételte beszédét, sú-
lyos büntetéseket helyezvén kilátásba. Azt a 
negyedikest, aki kérdezte – „Szégyellitek-e 
magatokat, piszkos csirkefogók?” – nemmel 
válaszolt, szemünk láttára verték meg. 

A délelőtt óta tartó akció végén, késő dél-
után tarkóra tett kezekkel hagyhattuk el az 
iskolát, s fegyveres kísérettel vonultunk az 
állomásra a hazautazáshoz. Az eset híre ek-
kor már eljutott a környező falukba, s aggódó 
szüleink az állomáson vártak ránk. Három 
kizárás és hetekig tartó sokkos állapot követte 
az n-i járási karhatalom fellépését a helyi gim-
názium „ellenforradalmáraival” szemben.

Fél évvel később, az új tanév kezdetén, 
mint másodikosok már lényegesen ottho-
nosabban mozogtunk az iskola falai között. 
Kicsi baráti körünk „titkos” beszélgetésein 
sokszor szóba kerültek a forradalom ese-
ményei és a februári gyászszalagos tüntetés. 
1957 októberében, mikor a Kossuth-címer 
helyett a tantermekben elhelyezték az új 
címert, nem emlékszem már, melyikünk 
vetette fel: kinek kell ez? Tüntessük el! Vala-
mi esztelen vakmerőséggel, míg a többiek a 
menzán ebédeltek, a gondolatot tettre váltot-
tuk. A hat tanteremből eltűntek a címerek. T. 
I., Z. J., N. I., az elsős Gy. L. és jómagam kap-
kodtuk le a falról őket, hogy este a hazafelé 
tartó vonat utolsó kocsijából a vasúti árokba 
dobáljuk valamennyit. Másnap délelőtt lázas 
keresés kezdődött, és az osztályból egymás 
után hívták a fiúkat az igazgatói szobába. Sor 
került ránk is. Egymásnak ellentmondó elő-
adásainkból és a szembesítésekből a kihall-
gató K. K. igazgató, V. Gy. igazgatóhelyettes 
és R. A. osztályfőnök vélhetően hamarosan 
tiszta képet kapott az ügyről. Kemény han-
gú, szigorú feddésben volt részünk. De em-
berségüket mi sem mutatta jobban, mint-
hogy a besúgásra két nap után megjelenő 
nyomozók elől az utolsó pillanatban eléget-
ték a vallomásainkról készített feljegyzése-
ket, és nem voltak hajlandók felvilágosítással 
szolgálni az ügyről. Október 31-én igazgatói 
és tantestületi megrovásokkal számunkra 
lezárult az eset. Félévkor K. K. igazgatót le-
váltották s az ország másik végébe helyezték, 
V. Gy. tanárként maradhatott.

Halottak napján, útban a temető felé félve 
vallottam be anyámnak a büntetést és a vele 
járó leromlott magatartási jegyet. Szomorú-
an nézett rám: döntsd el, fiam, mit akarsz 
csinálni, s gondolj apádra! (Ő ezekben a 
napokban szabadult az internálótáborból, 
ahová egyenesen a december 8-i pesti „nő-
tüntetésről” került. Lelkileg-testileg meg-
tört ember lett.) Mit mondhattam-, Éveken 
át vacogott bennem a félsz, ha eszembe ju-
tott magamba temetett „sötét előéletem”, 
de 1956 októberének emlékét semmi sem 
törölhette ki belőlem. (1960-ban egy isko-
lai ünnepélyen a járási rendőrkapitány, az 
egykori karhatalmi parancsnok hosszasan 
ecsetelte iskolánk „szégyenfoltját”: a február 
4-i tüntetést és a címerek eltávolítását.)

Most, 34 esztendő elteltével tisztelettel 
adózom egykori „gyermekmentő” tanára-
im s mindazon iskolatársaim előtt, akik egy 
falusi középiskolában oly sokáig őrizték a 
magyar forradalom lángját.

Bécsi Napló, 1990
Mikó andrás    

az 1956-os forradalom utóélete
– egy hajdani kisdiák emlékeiből –
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2000-ben a Szív Világszövetség és 
az UNESCO elindított egy programot, 
amelynek célja, hogy felhívja a figyelmet 
a szív és érrendszeri betegségek világ-
szerte aggasztó gyakoriságára és a meg-
előzés lehetőségeire. Azóta minden év 
szeptember utolsó vasárnapja Szívünk 
Világnapja. Szeptember 28-án vasár-
nap Nagykáta Város Önkormányzata az 
előző évekhez hasonlóan megrendezte a 
Szívünk Világnapja 2008 programot, a 
Nagykátai Művelődési Központban. A 
rendezvény szervezője dr. Gallai Mária 
kardiológus főorvosnő volt, aki magas 
szakmai színvonalú, gondosan összeál-
lított és jól megszervezett programokkal 
tette sikeressé és minden résztvevő szá-
mára hasznossá ezt a napot. A rendelő-
intézet orvosai, szakdolgozói, testnevelő 
tanárok és más civilek közreműködé-

SzívünK világnapja
nagyKátán

sének köszönhetően már délelőtt meg-
kezdődhettek a programok. Mindenki 
felmérhette fizikai terhelhetőségét, fitt-
ségét a kerékpártúrán. Lehetőség nyílt az 
egészségi állapot felmérésre vérnyomás, 
vércukor, koleszterin, testzsír mérésre. 
Ingyenes érvizsgálatot is végeztek igény 
szerint. 

Dr. Szelepcsényi János urológus főor-
vos prosztata-szűrést végzett, folyamato-
san a rendezvény ideje alatt.  Kocsi János 
polgármester úr, mint általában, most is 
nagyvonalúan támogatta a rendezvényt. 
Ennek köszönhetően különféle ételekkel, 
reformkonyhai készítményekkel gazda-
gon megrakott asztalok várták az érdek-
lődőket, akik megkóstolhatták a diétás 
és nem egészen diétás finomságokat is. 

Mindezek után finom borokból is fo-
gyaszthattak. Tudományosan kimutatott 
tény, hogy napi 1-1,5 dl bor fogyasztása 
jótékony hatású a szív és érrendszerre, 
amennyiben az alkohol fogyasztásának 
nincs ellenjavallata. A nagykátai polgá-
rok folyamatosan jelentek meg és éltek a 
különleges alkalom adta lehetőségekkel. 
A zsúfolásig megtelt színházteremben dr. 
Gallai Mária főorvosnő tartott előadást, 
amelyben hangsúlyozta a rendezvény jel-
mondatának fontosságát: –„Ismerje meg 
kockázatát.” Ennek aktualitása azért 
kiemelkedő jelentőségű, mert a magyar 
lakosság szív és érrendszeri betegségi és 
halálozási statisztikai mutatói aggasztó-
ak. A népesség 51%-a szív és érrendszeri 
betegségben hal meg, és ez az európai át-

akik mindig SZíVESEN kerékpároznak

az útvonal megbeszélése

Élen a rendelő dolgozói
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Szüreti felvonulás
A KALOT, a KALÁSZ, a Nagykátai Polgári 
Egyesület és a Gazdakör hagyományt 
idéző szüreti felvonulást rendez 2008. 
október 19-én (vasárnap).
programok: 
10 órakor szentmise
11 óra után hintók és a lovas kocsik 
felvonulása a templomtól indul a 
KALOT István király úti épületéhez 
(István kir. u. 128.)

Útvonal: Bajcsy-Zsilinszky u.- Görgey u. 
– Bercsényi u.- Széchenyi u.- Dobó u.- 
Rákóczi krt.- Jászberényi u.- Kiss Ernő u.- 
Mária u.- Tüzelő u.- Jászberényi u.- Petőfi 
u.- Dózsa Gy. u.- István kir. u.

Kérjük az útvonal mentén lakókat 
várják szeretettel a vidám 
felvonulókat.

lag 2,5-szerese. Élettartamunk 5-10 év-
vel kevesebb, mint a nyugat-európaiaké. 
A főorvosnő előadásában ismertette a 
kockázati tényezőket, amelyekből az ún. 
„halálos négyest” emelte ki. Ezek egyide-
jű fennállása a legveszélyesebb.

1. Elhízás, többnyire ezzel járó 
2. magas koleszterinszint. Ez ugyan 

lehet genetikus vagy más egyéb eredetű, 
de többnyire rossz táplálkozási szoká-
sokkal és konyhatechnikai módszerek-
kel függ össze. 

3. Magas vérnyomás: az agyi kataszt-
rófák (agyvérzés, trombózis) több, mint 
feléért felelős. 

4. Cukorbetegség kétszeresére növeli 
a szívbetegség kockázatát. Ezenkívül a 
dohányzás kétszeres kockázat fokozó-

dást jelent szívinfarktus, érszűkület vo-
natkozásában.  A passzív dohányzók is 
veszélyeztetettek! A stressz a mozgássze-
gény életmód és a helytelen táplálkozás. 
Nagyon tanúságos volt az ismeretterjesz-
tő film, ami felhívta a figyelmet a rossz 
táplálkozási szokások (sok hús fogyasz-
tás, fokozott zsírbevitel) megváltozta-
tásának szükségességére. Vizsgálatok 
bizonyították, hogy a sok zöldség-gyü-
mölcs fogyasztás, valamint a zsírszegény 
ételelkészítési eljárások (párolás, grille-
zés) nemcsak csökkentik a testsúlyt, de 
számos más rizikófaktort is kedvezően 
befolyásolnak. A szív érrendszeri beteg-
ségek kockázatát drasztikusan lehetne 
csökkenteni a tudatosabb egészségma-
gatartással, a dohányzás elhagyásával, a 

túlzott alkoholfogyasztás visszafogásá-
val a megfelelő étrenddel és a rendszeres 
testmozgással. 

Az előadás után vitaindító fórumon 
tehették fel kérdéseiket a jelenlévők a 
szakorvosoknak, akik minden kérde-
zőnek személyre szabott választ adtak. 
Végül színvonalas, szórakoztató műsort 
adott a Városi Kórus és a Tápiómente 
Táncegyüttes. Mint több évtizede prak-
tizáló orvos, úgy ítélem meg, hogy a 
program magas szakmai színvonalú, is-
mereteket bővítő, ugyanakkor szórakoz-
tató is volt. A nagykátai lakosság egész-
ségi állapotát figyelembe véve, indokolt 
lett volna még több érdeklődő részvétele 
a rendezvényen. 

dr. Tőzsér Jolán 

Népszerű a szűrővizsgálaton megjelenni

a fórum szakértői

dr. Gallai Mária főorvosnő ismerteti  
a délutáni programot
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OKTÓBERBEN INDULÓ 
TANFOLYAMOK  
és CSOPORTOK

TANFolyAmoK:

Latin-tánc tanfolyam: 
Vasárnaponként --- első alkalom ok-
tóber 5. vasárnap 1030 óra – Bárkányi 
Attilával

Hastánc tanfolyam:
Péntekenként --- első alkalom októ-
ber 10. péntek 18 óra – Király Zsu-
zsannával

Gyermeknéptánc tanfolyam:
Péntekenként --- első foglalkozás ok-
tóber 3. péntek 15.15 óra – Marton 
Gábornéval

Akrobatikus rock and roll tánctanfo-
lyam:

Edzések: hétfő és csütörtök 15 óra 
– Matzner Gáborral

Jazzbalett és társastánc tanfolyam:
Szombatonként --- első óra október 
4. szombat 14.30 órától – Móri Már-
tával
(ovis,- kezdő,- haladó,- nagy jazzba-
lett és társastánc csoportokban)

Kondicionáló torna:
Edzések: csütörtökönként 17.30-
18.30 óráig – Kálmánné Balogh Pi-
roskával

CSoporToK- KlUBoK

Katica nyugdíjas Klub: kéthetente 2. 
és 4. hétfő 16-18 óráig

Citura Néptánc Együttes: hétfő 14.30-
16 óráig

Tápiómente Táncegyüttes Utánpót-
lás csoport: kedd és péntek 16.30-18 
óráig

Városi Kórus: csütörtök 18-19.30 óráig

pedagógus klub: havonta egy alkalom

Bélyeg szakkör: havonta 2. péntek 17-
20 óráig

Sakk szakkör: péntek 17-20 óráig

Színjátszó csoport: kedd és csütörtök 
17 órától

Kézműves Klub: havonta egy alkalom-
mal 3. péntek 17 órától

A tanfolyamok és csoportok munkájá-
ba folyamatosan be lehet kapcsolód-
ni.

Várjuk az új érdeklődőket!

progrAmoK:

Október 16. csütörtök 11 óra 
Kolompos együttes „Szüreti mu-
latság” című népzenei gyermek-
előadása  óvodás és iskolás korú 
gyerekek számára 

 Belépő: 700 Ft

Október 16. csütörtök 18 óra 
Emlékezés mátyás királyra - pap gá-
bor művészettörténész előadása 
a Hazatalálás előadássorozat ke-
retében. 
A belépés ingyenes!

Október 18. szombat 17 órától
Szüreti bál - a Katica Nyugdíjas Klub 
szervezésében

Belépő: klubtagoknak - 1.200 Ft
vendégeknek - 2.000 Ft

Október 25. szombat 14.30 órától
Kézműves Játszóház 

Jeles napok, népi hagyományok 
megismerése, kézműves foglalkozá-
sok….stb.
Belépő: 200 Ft

október 25. szombat 19 órától
Hancúrka Óvoda Jótékonysági bálja 

Október 30. csütörtök 8-16 óráig
Egészségnap 

Október 30. csütörtök 18 óra 
A teremtő zenei arca i. rész – Hintalan 
lászló János előadása 

a Hazatalálás előadássorozat ke-
retében. 
A belépés ingyenes!

November 8. szombat 18 óra
máté péter emlékest 

Belépő: 700 Ft 
Jegyek elővételben kaphatók.

November 13. csütörtök 18 óra 
 A magyar összefogás jelene és jö-
vője - Vukics Ferenc előadása a Ha-
zatalálás előadássorozat keretében. 
A belépés ingyenes!

November 15. szombat 
Borvacsora

Egri Zsolt és Juhász László szerve-
zésében

November 20. csütörtök 18 óra
Székelyek eredete….. grandpierre 
Attila előadása 

a Hazatalálás előadássorozat ke-
retében. 
A belépés ingyenes!

November 22. szombat 17 óra
Tápiómente Táncegyüttes 40 éves ju-
bileumi előadásának ismétlése


